— 1 —

泰肿防院工发〔2021〕10 号

关于组织职工泰山景区春游活动的通知

各工会分会、小组：

阳春四月，春光明媚，春意盎然，正是踏青春游好时节。为

促进职工交流，陶冶职工情操，缓解职工工作压力，提高职工健

身意识，工会委员会决定组织职工景区登山春游活动，现将有关

事项通知如下：

一、活动时间

活动分两批进行

第一批：4 月 18 日，带队：侯宪红，电话：13625381706；

第二批：4 月 25 日，带队：徐建伟，电话：13854800900。

二、活动路线

天外村天地广场→扇子崖防火检查站→扇子崖售票处→扇

子崖山顶。

三、活动流程

（一）8:30 在天外村天地广场集合、合影留念；

（二）8:40 出发；

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

— 2 —

（三）10:30 前在扇子崖防火检查站签到。签到后可继续前

行，在扇子崖售票处自行购票登山；也可以自由活动；

（四）11:00 前在扇子崖山顶进行二次签到。

四、要求及注意事项

（一）职工自愿参加活动，自行前往活动集合点。

（二）以分会为单位组织报名，每个分会确定 1 名队员担任

领队，负责本分会参加活动人员的组织协调工作。

（三）各分会于 4 月 15 日上午下班前将两批次参加活动的

人 员 名 单 报 工 会 办 公 室 ， 电 话 ： 2066567 ， 邮 箱 ：

zlyyghbgs@163.com。

（四）各分会主任要认真做好组织工作，督促本分会人员按

照报名时间准时参加。报名后不参加活动、10:30 前未到扇子崖

防火检查站签到者，要及时向本批次的带队（侯宪红、徐建伟）

请假告知；不请假者将给予通报批评。

（五）各分会自行安排本分会参加活动人员就餐，工会按实

际参加人员（以签到为准），每人补助 40 元午餐费。以分会为

单位持有效发票和门票到工会办公室报销午餐和门票费用。

（六）到达扇子崖山顶者发放纪念奖品（以二次签到为准）。

（七）春游途中注意身体状况，最好结伴而行，安全第一，

量力而行。

（八）活动中发扬团结互助精神，遵守公共道德，爱护生态

环境，严禁带火种上山。

附件：泰安市肿瘤防治院泰山景区春游活动报名表

泰安市肿瘤防治院工会委员会

2021 年 4 月 1 日

— 3 —

附件：

泰安市肿瘤防治院泰山景区春游活动报名表

分会名称：第 分会

活动时间 参加人员 联系电话 领队 领队电话

4月18日

4月 25日